03/11/2020 SEI/MPRR - 0271129 - Edital

https://sei.mprr.mp.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=306815&infra_sistema=1… 1/3

MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DE RORAIMA

EDITAL Nº 004 - MPRR, DE 28 DE OUTUBRO DE 2020

VI PROCESSO SELETIVO PARA ESTÁGIO DE NÍVEL MÉDIO E TÉCNICO INTEGRADO
AO ENSINO MÉDIO DO MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DE RORAIMA DESTINADO

A ATENDER A PROMOTORIA DE JUSTIÇA DA COMARCA DE ALTO ALEGRE

O PRESIDENTE DA COMISSÃO DO VI PROCESSO SELETIVO PARA ESTÁGIO DE NÍVEL MÉDIO
E TÉCNICO INTEGRADO AO ENSINO MÉDIO DO MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DE
RORAIMA DESTINADO A ATENDER A PROMOTORIA DE JUSTIÇA DA COMARCA DE ALTO
ALEGRE, no uso de suas legais atribuições, faz saber a todos os interessados que, em conformidade com o
ATO nº 004, de 29 de agosto de 2019, Edital nº 001, de 11 de fevereiro de 2020, publicado no Diário da
Justiça Eletrônico nº 6634, de 28FEV2020 e Edital nº 003 – MPRR, de 08 de outubro de 2020, publicado no
Diário da Justiça Eletrônico nº 6781, de 14OUT2020, torna público a RELAÇÃO DE INSCRITOS conforme
o item 5.5 do Edital nº 001, de 11 de fevereiro de 2020 do VI PROCESSO SELETIVO PARA ESTÁGIO DE
NÍVEL MÉDIO E TÉCNICO INTEGRADO AO ENSINO MÉDIO DO MINISTÉRIO PÚBLICO DO
ESTADO DE RORAIMA DESTINADO A ATENDER A PROMOTORIA DE JUSTIÇA DA COMARCA
DE ALTO ALEGRE.

1. RELAÇÃO DE CANDIDATOS INSCRITOS

1.1 VAGA TURNO MATUTINO

N. NOME DO(A) CANDIDATO(A) INSCRITO(A) CPF

01 ANDREIA LUIZA DE OLIVEIRA COELHO 042.553.932-65

02 ANTONIO GUILHERME DOS SANTOS VALÕES 035.770.952-70

03 CARLOS EDUARDO GUEDELHA DOS SANTOS 067.277.572-75

04 CAUÊ XUAN LIMA DA SILVA 033.044.282-16

05 EDUARDO CHAVES SILVA 060.478.882-75

06 ELLEN BIANCH NUNES FAUSTINO 033.206.232-57

07 ELLEN CRISTINE DA CONCEIÇÃO SILVA 034.754.082-10

08 ENNATHA MILANY GOMES FARIAS 041.446.892-98

09 ENIS FELIPE SANTANA FREITAS 040.239.132-27

03/11/2020 SEI/MPRR - 0271129 - Edital

https://sei.mprr.mp.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=306815&infra_sistema=1… 2/3

10 ERYKA KARYNE DOS SANTOS 033.293.792-51

11 FRANCISCO FERREIRA DE MATOS 035.603.342-25

12 GABRIEL MONTEIRO LIMA 048.398.172-94

13 ISADORA SANTOS SILVA 047.076.042-77

14 JAYNE DA SILVA FERREIRA 037.335.932-27

15 JAMILLY CRISTINE RENNER SANTOS 052.971.242-39

16 JEAN ALBERTO COELHO QUARESMA 033.282.392-00

17 JOILSON ALFREDO DA LUZ 028.708.172-90

18 JULLIENE DE JESUS SANTOS 032.998.882-42

19 KAEL RIBEIRO ABREU 033.327.472-58

20 KAMILA MOTA LIMA 068.207.812-37

21 KAROLINE ARAÚJO DA SILVA 035.364.442-02

22 KATIELLY JENNIFER CARNEIRO DE SOUZA 042.616.192-02

23 LETÍCIA DE JESUS SOUSA 059.339.482-84

24 LUCAS LIMA DUARTE 045.917.052-00

25 LUCAS SANTOS MAIA 034.055.882-27

26 MARIA LUIZA BARBOSA DE SOUSA 702.766.242-62

27 MAYLSON SILVA LIMA 032.050.462-00

28 RAYANE CATARINO DA COSTA 032.261.132-67

29 SAMILLI MARIANE FARIAS DA SILVA 033.252.132-00

30 STHEFESON AUGUSTO DE MOURÃO XAVIER 048.512.652-47

31 TAIS IZUILY FERREIRA CHAVES 049.024.292-84

32 WEVERSON ARAÚJO VERAS 048.528.052-37

33 WICLEFF MANOEL VALÕES DEMEZIO 048.399.072-85

34 JHENNIFER BARROS COSTA 010.583.152-26

1.2 VAGA TURNO VESPERTINO

03/11/2020 SEI/MPRR - 0271129 - Edital

https://sei.mprr.mp.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=306815&infra_sistema=1… 3/3

N. NOME DO(A) CANDIDATO(A) INSCRITO(A) CPF

01 KAELLEN CRISTINY FERREIRA DOS ANJOS 872.855.762-04

02 WELLINGTON FERREIRA DE SOUSA XAVIER 049.647.042-62

2. Todos os Editais, convocações, avisos, serão divulgados no site www.mprr.mp.br, meio este considerado
Oficial para fins de contagem de prazos, inclusive para interposição de recurso e, fixação nas Promotorias de
Justiça da respectiva Comarca.

3. Publique-se.

(Assinado eletronicamente)

MÁRCIO ROSA DA SILVA
Presidente da Comissão

Documento assinado eletronicamente por MARCIO ROSA DA SILVA, Diretor do
CEAF, em 03/11/2020, às 11:16, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.mprr.mp.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador
0271129 e o código CRC 0153EC23.

Av. Santos Dumont, nº 710 - Bairro São Pedro - CEP 69306-680 - Boa Vista - RR - www.mprr.mp.br
19.26.1000000.0002126/2020-19 0271129v5

http://www.mprr.mp.br/